个人诚信承诺书

我是_______________（姓名），________（性别），现就职于____________________________________（工作单位），身份证号____________________________。

我拟申请入住人才公寓，根据申报条件，需提供_____________________（无房证明\已婚证明\缴税证明\其他），因___________________________________（原因），无法提供此证明，但______________事实属实。
现做出诚信承诺：本人保证所述真实，请予以办理入住手续。若因所述不实造成的失信后果由本人承担一切责任。

承诺人：

年    月    日